АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.11.2013.

                    № 1423

         г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 26.08.2011. №771

В связи с ежегодным проведением конкурса  на лучшую организацию работы  по охране труда на предприятиях и в учреждениях, находящихся на территории города                 Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации города от 26.08.2011. №771 «О проведении конкурса на лучшую организацию работы  по охране труда на предприятиях и в учреждениях, находящихся на территории города Новошахтинска»:
1.1. В разделе 5:

1.1.1. Пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Конкурс проводится по двум категориям организаций, относящихся к внебюджетной сфере и бюджетной сфере, в зависимости от численности работающих в организации:

а) до 50 человек включительно;

б) от 51 до 100 человек включительно;

в) от 101  и свыше человек.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы         Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Мэр города                                                                                                         И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор  по труду
Администрации города